
                                          令和 ２年６月２４日 
 
保護者 様 
 
                              阿蘇市立阿蘇西小学校 校長  北  誠一郎 
 
                                                                 

                           

保護者面談のお願い 
 

長雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。 
本年度は新型コロナウイルス感染防止のため、４月の家庭訪問や授業参観が中止と

なり、新しい担任との面談があまりできていない状況にあります。 
つきましては、学校において保護者の方との個人面談を行い、お子さんのことについて

お話ができたらと考えています。詳しい日程の希望調査については学級担任が配布いた
します。お忙しいところと存じますがよろしくお願いいたします。 

 
 

記 

 

 

１ 期間  令和 ２年 ８月 ４日（火）～ ８月 ７日（金） 

 

２ 時間  １４時 ～ １６時４５分まで（お一人１５分程度） 

 

３ 地域割り振り 

        ８月４日（火）・・・赤水 

        ８月５日（水）・・・永草、車帰、跡ケ瀬 

        ８月６日（木）・・・的石、枳 

        ８月７日（金）・・・狩尾 

  ※ご都合が悪いときは、担任にご相談ください。 

 

４ 場所  各教室 

 

５ その他 

 ○ 面談期間中は、児童は  時間授業、給食ありの日課で１３時４５分に下校いたします。（SB 

１３時５０分）※ただし、８月７日（金）は給食なしの日課で、１２時１５分に下校（SB１２時２０

分）です。 

 ○ 面談中、学童に入っておらず、お子さんを見ておくことができない保護者の方で、学校内に

お子さんを待機させておきたい保護者の方は、担任までご連絡ください。 

○ この期間や時間にご都合がつかない保護者の方は、担任にご相談ください。 


